[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  29 апреля 2016 г.  №  1367

Об отмене административных регламентов

комитета по управлению муниципальным

имуществом администрации Лужского

муниципального
района Ленинградской

области по предоставлению

муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», постановлением Правительства Ленинградской области от 05.03.2011 № 42 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) в Ленинградской области, постановлением Правительства Ленинградской области от 30.06.2010 № 156 «О формировании и ведении Реестра государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области и портала государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области», постановлением администрации Лужского муниципального района Ленинградской области от 10.11.2010 № 1211/1 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)», администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие административные регламенты комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальных услуг: «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, собственникам зданий, строений, сооружений в собственность за плату или бесплатно», «Предоставление земельных    участков    в    безвозмездное    срочное    пользование»  и «Предоставление земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование», утвержденные постановлением администрации Лужского муниципального района Ленинградской области № 2340 от 10.07.2012.

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Лужского муниципального района Ленинградской области www.luga.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Лужского муниципального района - председателя КУМИ Голубева А.В.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

О.М. Малащенко

Разослано:  КУМИ, КЭРиАПК, прокуратура.